

	 
      Specialisté na podlahy | SVĚT PODLAH

              
        
            
            
                
                    
                        
                        	
                            	
                                
                            
                            

                        

                        
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                         
 
                        
                        
                            
                                
                            

                         


                        
                            
                            	
                                        	
	
	


                                        	info@supellex.cz
	566 532 655


                                    

                            

                         
  
                                                
                         
						
                            
                                
                                     
                                     
                                        
                                            	
	
	


                                        

                                    

                                
                                 
                            

                         
  
                                              
                          
                          
                              
                              
                                  
                                      
                                      
                                  
   
                              

                              

                          

                                
                         
                        
                            
                            
                            	
                                    
                                        
                                        
                                            	
                                                    Svět podlah
                                                
	
                                                    Kolekce podlah
                                                    	
                                            Vinylové podlahy Solid, Solid Pro
                                        
	
                                            Rigidní podlahy MERIT SPC
                                        
	
                                            SPC PODLAHY ALLURE
                                        
	
                                            Dřevěné podlahy the family.
                                        
	
                                            Dřevěné podlahy DESIGNWOOD
                                        
	
                                            Vinylové podlahy DESIGNART
                                        
	
                                            PVC podlahy DESIGNTIME
                                        
	
                                            Vinylové podlahy SELECTION
                                        
	
                                            PVC podlahy DESIGNTEX
                                        
	
                                            PVC podlahy DESIGNTEX Plus
                                        
	
                                            PVC podlahy DESIGNTIME CONTRACT
                                        
	
                                            Laminátové podlahy Prime
                                        
	
                                            Terasová prkna GARDENDECK
                                        


                                                
	
                                                    Showroomy
                                                
	
                                                    O nás
                                                
	
                                                    Magazín
                                                
	
                                                    Spolupráce
                                                


                                        

                                        
                                        	info@supellex.cz
	566 532 655

                                           
                                        

                                    
    
                                

                            

                        

                        

                                                

                    

                

            

            
        
        
        
                
        
        
                  
                        
            
                
                    	
                                    
                                    
                                    
                            
                                    
        							
        							 
                                    
                               
                            		
                            		
                                    	
                                        
                                        
                                        		
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Svět podlah 
                                                     

                                    
                                                    
                                                     
                                                   

                                    
                                                    
                                                    PODLAHA JE ZÁKLADEM DOMOVA 

                                    
                                                    
                                                     

                                    
                                                    
                                                    
                                                        Vyberte si tu pravou přímo pro Vás                                                   

                                               

                                                    
                                        

                                        
                                    

                                    
                                    
                                     

             
                                
	
                                    
                                    
                                    
                            
                                    
        							
        							 
                                    
                               
                            		
                            		
                                    	
                                        
                                        
                                        		
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                        SUPELLEX 
                                                     

                                    
                                                    
                                                     
                                                   

                                    
                                                    
                                                    BOHATÝ VÝBĚR PODLAHOVÝCH KRYTIN

                                    
                                                    
                                                     

                                    
                                                    
                                                    
                                                        Vstupte s námi do světa podlah                                                  

                                               

                                                    
                                        

                                        
                                    

                                    
                                    
                                     

             
                                
	
                                    
                                    
                                    
                            
                                    
        							
        							 
                                    
                               
                            		
                            		
                                    	
                                        
                                        
                                        		
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Novinky ze světa podlah 
                                                     

                                    
                                                    
                                                     
                                                   

                                    
                                                    
                                                    INSPIRUJTE SE PŘI VÝBĚRU SVÉ PODLAHY

                                    
                                                    
                                                     

                                    
                                                    
                                                    
                                                        Sledujte náš magazín                                                  

                                               

                                                    
                                        

                                        
                                    

                                    
                                    
                                     

             
                                
	
                                    
                                    
                                    
                            
                                    
        							
        							 
                                    
                               
                            		
                            		
                                    	
                                        
                                        
                                        		
                                                
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Výběr je na vás 
                                                     

                                    
                                                    
                                                     
                                                   

                                    
                                                    
                                                    PODLAHY PRO VÁŠ DOMOV I KANCELÁŘ

                                    
                                                    
                                                     

                                    
                                                    
                                                    
                                                        Objevte naši širokou nabídku                                                  

                                               

                                                    
                                        

                                        
                                    

                                    
                                    
                                     

             
                                


                    
	
                

            

                        
             
            
            

                
                
                    
                    	
                            NEJPRODÁVANĚJŠÍ PODLAHY

                            
                                

                            

                        

                    

                

                
  
                
                
                    
                    
                        
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vinylové podlahy Solid, Solid Pro

                                                                SOLID - Ideální pro bydlení i komerční prostory, tyto podlahy kombinují luxusní design s neuvěřitelnou odolností. 
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            Solid
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rigidní podlahy MERIT SPC

                                                                Objevte vysoce komfortní podlahu s integrovanou korkovou podložkou. Těšte se na moderní dekory a vynikající izolační vlastnosti.  
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            MERIT
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                SPC PODLAHY ALLURE

                                                                Pevná, stabilní a odolná SPC podlaha s rigidním jádrem a moderní dekory nabízí ten nejvyšší komfort a dostupnou cenu. Objevte její výhody i vy. 
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            ALLURE 
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dřevěné podlahy the family.

                                                                Poznejte exkluzivní dubovou podlahu z českých a slovenských lesů. 
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            the family.
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dřevěné podlahy DESIGNWOOD

                                                                Dřevěné podlahy od špičkového výrobce Boen nabízí přirozený vzhled dřeva. 
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            DESIGNWOOD
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vinylové podlahy DESIGNART

                                                                Vinylové podlahy v dílcích 
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            DESIGNART
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                PVC podlahy DESIGNTIME

                                                                PVC podlaha DesignTime byla vyvinuta pro domácnosti i komerční prostory. 
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            DESIGNTIME
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vinylové podlahy SELECTION

                                                                Vinylová kolekce Selection je ideální volbou pro všechny, kteří mají na svoji podlahu vysoké požadavky. 
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            SELECTION
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                PVC podlahy DESIGNTEX

                                                                Příjemně měkká rolová PVC podlaha 
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            DESIGNTEX
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                PVC podlahy DESIGNTEX Plus

                                                                Kolekce DESIGNTEX Plus byla navržena pro maximální odolnost v domácnostech i komerčních prostorech. 
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            DESIGNTEX Plus
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                PVC podlahy DESIGNTIME CONTRACT

                                                                Kolekce DesignTime Contract je vysoce zátěžové PVC určené pro použití v domácnostech i komerčních prostorech. 
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            DESIGNTIME CONTRACT
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Laminátové podlahy Prime

                                                                Laminátová kolekce Prime od německého výrobce Egger splňuje požadavky všech, kteří požadují prvotřídní kvalitu, krásný design a přijatelnou cenu. 
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            Prime
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                                             
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Terasová prkna GARDENDECK

                                                                Objevte dřevěný kompozit WPC od českého výrobce WoodPlastic a vsaďte na atraktivní vzhled i dlouhou životnost s minimálními nároky na údržbu.  
                                                                

                                                            

                                                        

                                                   

                                                    
                                                        
                                                            GARDENDECK
                                                        

                                                    
                                                   
                                                

                                            

                                    
                                    
                	

                

                
                
                    ŠIROKÝ
                    SORTIMENT
                

             
   
             
            
            
            
            
                
                    
                    	
                    		
                                
                                OBJEVTE SKUTEČNÝ SVĚT PODLAH!    
                                

                                 
	Není jedno, po čem denně chodíte. Není jedno, na čem si vaše děti či mazlíčci hrají. Na kvalitě i designu podlahy prostě záleží a my jsme tu od toho, abychom vám správně poradili a pomohli vybrat tu pravou právě pro vaše potřeby. 


	 


	 


	Jsme dlouholetí specialisté na podlahové krytiny a zveme vás do našeho světa v moderních showroomech po celé ČR.


	 


	 


	 

                                 Více o nás
                            

                            
                        	
                            	
                            		
                                      
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                       
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                       
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                       
                                                            
                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                        
                                                                    

                                                                

                                                           
                                   

                               

                            

                        

                        
                        	18 LET
                            TVOŘÍME SVĚT PODLAH
                        

                    

                

            
   
              
            
            
            
                
                    
                        
                        
                            Inspirujte se u nás!

                            
                                

                            

                        

          
                                                          
                                            
                    	
                            
                            	
                                	

                                    
                                        Vinylové podlahy: Stylový výběr pro váš domov

                                    

                                

                                
                                	

                                    
                                        Vinylové podlahy vs. Dřevěné podlahy: Co je pro Vás lepší Volbou?

                                    

                                

                            

                            
                            	
                                	

                                    
                                        Jak správně čistit a udržovat vinylové podlahy?

                                        
	Každý, kdo se rozhodl pro vinylovou podlahu ve svém domě či bytě, si jistě přeje, aby vypadala co nejlépe. A klíčem k úspěchu je správná a pravidelná údržba....

                                        Číst více     
                                    

                                
                            	
                            

                        

                    

                

                
                    	
                            Magazín
                            Ze světa podlah
                        

                    
                
            
   
              
            
            
            
                
                    
                    
                           
                        
                             
                                
                                      
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                       
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                       
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                       
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                       
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                       
                                                            
                                                                
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                          

                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

              
            
            
            
                

                
                    
                        
                        	
                        		
                                ZASTAVTE SE
                                
                                    NA NAŠE SHOWROOMY
                                

                                PORADÍME S VÝBĚREM I VLASTNÍ REALIZACÍ PODLAHY. VŠE JEDNODUŠE A POCHOPITELNĚ.

                                
                                      
                                                            Praha - Letňany
                                                       
                                                            Brno
                                                       
                                                            Plzeň
                                                       
                                                            Velká Bíteš
                                                       
                                                            Ostrava
                                                       
                                                            Zlín
                                                         
                                

                            

                            

                        

                       
                       
                       		
                                
                                    
                                        
                                            7

                                            


                                            Vybavených showroomů
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            11

                                            


                                            Privátních kolekcí    
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            5150

                                            


                                            Tisíc prodaných metrů
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

             
                                                           
           
        

        
        
     
       

              
        
        
       
              
            
                

                
                    
                        
                          
                            
                                "Budujeme vztahy na principu vzájemné důvěry a úcty. Jsme Svět podlah."

                                

	Jsme spolehlivým partnerem ve světě podlah. Zakládáme si nejen na širokém sortimentu, ale především na kvalitě materiálů, odborném poradenství a dlouhodobých vztazích s našimi dodavateli i zákazníky. Jsme Supellex - svět podlah.

 
                                  
                            

                        
 
                                           
                        
                        
                        
                            
                                Co vás může zajímat?

                                	Svět podlah
	Showroomy
	O nás
	Magazín
	Spolupráce


                            
                           
                        
      
                        
                        
                        
                            
                                Naše kolekce

                                
                                
                                                    Vinylové podlahy Solid, Solid Pro
                                            
                                                    Rigidní podlahy MERIT SPC
                                            
                                                    SPC PODLAHY ALLURE
                                            
                                                    Dřevěné podlahy the family.
                                            
                                                    Dřevěné podlahy DESIGNWOOD
                                            
                                                    Vinylové podlahy DESIGNART
                                            
                                                    PVC podlahy DESIGNTIME
                                            
                                                    Vinylové podlahy SELECTION
                                            
                                                    PVC podlahy DESIGNTEX
                                            
                                                    PVC podlahy DESIGNTEX Plus
                                            
                                                    PVC podlahy DESIGNTIME CONTRACT
                                            
                                                    Laminátové podlahy Prime
                                            
                                                    Terasová prkna GARDENDECK
                                                                              
                                

                            

                        

                        

                    

                    
                

            

            
            
                

                
                    
                        
                            Copyright 2022 Supellex - svět podlah s.r.o.
                        

                       
                    

                

            

   
        
        

        
		
        
    

 


    

    
          
           
            
            
    





 
     














 
 









	




















